

February 1, 2024

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
KARACHI-74000.

RE: NOTICE OF INTERIM CASH DIVIDEND AND BOOK CLOSURE

Dear Sir;

The Board of Directors of International Industries Limited at its meeting on January 30, 2024 announced an interim dividend @ 20% to its shareholders, which was already communicated through PUCARS on January 30, 2024. In this regard, we enclose herewith a copy of the "Announcement of Interim Cash Dividend & Book Closure" for your reference prior to its publication in the newspapers.

We hope you will find this in order.

Thanking you,

Yours faithfully,
For INTERNATIONAL INDUSTRIES LTD.,



M. IRFAN BHATTI
Company Secretary & Head of Legal Affairs



**INTERNATIONAL
INDUSTRIES LTD.**

Promising Reliability, For Now and Tomorrow



A member of

ASC AMIR S.
CHINOY
GROUP

ANNOUNCEMENT OF INTERIM CASH DIVIDEND AND NOTICE OF BOOK CLOSURE

INTERIM CASH DIVIDEND

The Board of Directors in their meeting held on January 30, 2024 has approved the payment of an interim cash dividend @ Rs.2.00 per share, that is 20%.

BOOK CLOSURE

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from February 13, 2024 to February 15, 2024 (both days inclusive). Transfers received in order at the offices of our Share Registrar M/s CDC Share Registrar Services Ltd., CDC House, 99-B, Block B, S.M.C.H.S, Shahrāh-e-Faisal, Karachi by the close of business on February 12, 2024 or updated on Central Depository System as per CDC regulations, will be treated in time to establish the entitlement of 20% Interim Cash Dividend i.e. Rs.2.00 per share.

TAX - FILER AND NON-FILER STATUS

Members whose names are not entered into the Active Taxpayers' List (ATL) provided on the website of FBR, despite the fact that they are filers, are advised to make sure that their names are entered into ATL to avoid higher tax deductions against dividends.

ZAKAT DECLARATIONS

Members are requested to submit a declaration for zakat in the required format and to advise a change in address, if any.

CNIC

Members, who have not yet provided, are once again requested to submit a copy of the Computerized National Identity Card (CNIC) to update our records.

By & Order of the Board
INTERNATIONAL INDUSTRIES LTD.

M. IRFAN BHATTI
Company Secretary
& Head of Legal Affairs

Karachi.
January 31, 2024

10cm x 2 column

عبوری نقد منافع کا اعلان اور کتابوں کی بندش کا نوٹس

عبوری نقد منافع

بورڈ آف ڈائریکٹرز نے 30 جنوری 2024 کو ہونے والی اپنی میٹنگ میں 2.00 روپے فی حصص یعنی 20 فیصد کے حساب سے عبوری نقد منافع کی ادائیگی کی منظوری دی ہے۔

کتاب کی بندش

کمپنی کے حصص کی منتقلی کی کتابیں 13 فروری 2024 سے 15 فروری 2024 تک (بشمول دونوں دن) بند رہیں گی۔ ہمارے شیئر رجسٹرار آفس، میسرز سی ڈی سی، شیئر رجسٹرار سرورسز لمیٹڈ، سی ڈی سی ہاؤس، B-99، بلاک-B، ایس، ایم، سی، ایچ، ایس، شاہراہ فیصل، کراچی کے دفاتر میں 12 فروری 2024 کو کاروباری اختتام تک موصول ہونے والے یا سی ڈی سی کے ضوابط کے مطابق سینٹرل ڈپازٹری سسٹم میں اپ ڈیٹ ہونے والے باضابطہ ٹرانسفرز 20 فیصد عبوری نقد منافع یعنی 2.00 روپے فی حصص کے استحقاق کیلئے بروقت تصور کئے جائیں گے۔

ٹیکس فائلر اور نان فائلر کی حیثیت

وہ ممبران جن کے نام فائلرز ہونے کے باوجود ایف بی آر کی ویب سائٹ پر فراہم کردہ ایکٹیو ٹیکس پیپرز لسٹ (ATL) میں درج نہیں ہیں، ان کو توجہ یزدی جاتی ہے کہ وہ اسے ٹی ایل میں اپنے ناموں کا اندراج یقینی بنائیں تاکہ ڈیویڈنڈز پر زیادہ ٹیکس کٹوتی سے بچا جاسکے۔

زکوٰۃ ڈیکلریشن

ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ مطلوبہ فارمیٹ کے مطابق زکوٰۃ ڈیکلریشن جمع کرائیں اور پتہ میں تبدیلی (اگر ہو) کی اطلاع دیں۔

کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ

ممبران، جنہوں نے ابھی تک اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) کی نقل فراہم نہیں کی ہے، ان سے ایک بار پھر درخواست کی جاتی ہے کہ وہ ہمارے ریکارڈز کو اپ ڈیٹ کرنے کیلئے CNIC کی ایک نقل جمع کرائیں۔

محکم بورڈ
انسٹیشنل انڈسٹریز لمیٹڈ
محمد عرفان بھٹی
کمپنی سیکریٹری اور ہیڈ آف ایگل انویسٹرز

کراچی
31 جنوری، 2024